
UCHWAŁA NR XLII/245/2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 3 listopada 2010 r.  

 

w sprawie : ustalenia ceny skupu żyta przyjętej jako podstawa do obliczania 
podatku rolnego na 2011 rok. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2006 r. Nr 136, poz.969 z późn. zm.) oraz w związku z Komunikatem Prezesa

Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2010 roku, w sprawie średniej
ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2010 roku (M.P. z dnia 26

października 2010 roku Nr 76, poz. 960) - RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA
CO NASTĘPUJE:  

§ 1. Ustala się cenę skupu żyta przyjętą jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na
2011 rok na kwotę 37,64 zł za 1q.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 3. Uchwała  p o d l e g a  o głoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego, wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia jej  ogłoszenia i ma
zastosowanie od 1 stycznia 2011 roku.  

1) Kwota podatku rolnego z 1 ha przeliczeniowego w 2011 roku będzie wynosiła:

a) od gruntów gospodarstw rolnych (równowartość 2,5q żyta) - 94,10 zł.

b) od pozostałych gruntów (równowartość 5q żyta) - 188,20 zł.

Przewodniczący  
 

Rady Gminy w Charsznicy 

Andrzej Pietrzyk 
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